

Memorandum of Information (2)

Contracting Authority: **InvestInternational**

Tender: Consultancy for Public Infrastructure Project Preparation

Date: 28 August 2023

Ref. nr.	Subject	Question	Answer
1	Review and appraisal Services	The answer to question 8 of the 1st Memorandum of Information says that the 9th bullet 'Focus' will be added to the list of the qualitative assessment of the submitted references. How are you going to assess this bullet?	The 9th bullet 'Focus' is not a criterion we can assess. Therefore this bullet will be removed. Appendix 3 'Selection Criteria' and the Selection Document will be adjusted.
2	Bonus points for non-DRIVE countries	What are the bonus points for the non-DRIVE countries for lot Public Infrastructure?	We have changed the bonus points as follows: <u>In a country outside DRIVE list (+8 points)</u> , in a DRIVE country (+10 points), or in a combination country (+12 points). Paragraph 5.3.1 of the Selection Document: Public Infrastructure: 'Score per reference' will be adjusted.
3	Draft Framework Agreement	The first sentence of Article 7.8 of the Draft Framework Agreement reads as follows: "The four (4) bullets of paragraph 21.3 of the ARVODI 2018 are not applicable." However, there are five bullets involved. See Article 21.3 ARVODI-2018. This is important because it deals with the limitation of liability.	The draft Framework Agreement will be adjusted as follows: "The five (5) bullets of paragraph 21.3 of the ARVODI 2018 are not applicable."
4	Draft Framework Agreement	Art. 7.11 of the Draft Framework Agreement reads as follows: "Regarding article 26.2 of the ARVODI 2018, a copy of the mentioned insurance documents is sufficient." The word "documents" should be replaced with "certificates. This is in line with the Excel file.	The Framework Agreement will be adjusted accordingly.